
 

                                                     Dębica, dnia 16.11.2021 r. 

OR.272.27.2021 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym                                              

z fakultatywnymi negocjacjami na podstawie art. 275 pkt. 2 pn.:  

Dostawa sprzętu komputerowego i urządzeń drukujących dla Starostwa Powiatowego w Dębicy 
 

Powiat Dębicki działając w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm. – dalej p.z.p) zamieszcza treść pytań otrzymanych od Wykonawcy wraz z 

wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1 
Dzień dobry, W nawiązaniu do zamieszczonej specyfikacji, wnoszę pytania do specyfikacji zamieszczonej w 

załączniku nr 5 cz.2 Pytanie 1. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzenie wyposażonego w 

pamięć RAM 8,0 GB oraz dysku SSD 256 GB?  

Odpowiedź 

Zamawiający  dopuszcza Pamięć RAM 8 GB i dysk min. 300GB 
 
Pytanie nr 2 
Pytanie 2 Czy zamawiający dopuszcza urządzenie wyposażone standardowe kasety na papier: 2 x 500 

arkuszy, oraz podajnik ręczny na 150 arkuszy, gramatura 52-300 g/m2 ? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza kaset na papier mniejszych niż 550 arkuszy. Dopuszcza podajnik ręczny na 150 
arkuszy 
 
Pytanie nr 3 
Pytanie 3 Czy zamawiający wymaga wykupienie gwarancji Producenta czy dopuszcza gwarancje 

wystawionej przez subdystrybutora, dealera czy też brokera? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza gwarancje wystawione przez dystrybutora. 
 
Pytanie nr 4 
W związku z prowadzonym przez Państwa postępowaniem 2021/BZP 00259917/01 "Dostawa sprzętu 

komputerowego i urządzeń drukujących dla Starostwa Powiatowego w Dębicy", zwracamy się z uprzejmą 

prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie: 

W przypadku procesór zarówno dla serwera, komputera PC oraz notebooka, podajcie Państwo minimalną 

ilość punktów w testach CPU Benchmarks / CPU Mark jaką dany procesor ma osiągać. Proszę o podanie 

informacji z jaką datą wyniki testów uważacie Panstwo za wiążące, gdyż na podanej platformie 

https://www.cpubenchmark.net/CPU_mega_page.html wyniki aktualizowane są codziennie, i często 

zdarza się że ocena punktowa danego procesora w podanych wyżej testach potrafi się zmienić(nie ma 

natomiast na tej platorfmie przechowywanych wyników archiwalnych). Dlatego może zdarzyć się sytuacja, 

iż dany model procesora w momencie pisania Państwa specyfikacji mógł spełniać podane wymaganie 

punktowe, natomiast na dziś dzień może już ich nie spełniać.  

W związku z powyższym prosimy o zamieszczenie na platformie dokumentu zawierącego wyniki z danego 

dnia, które zamawiający będzie uważał ża wiążące przy ocenianiu oferty. 

 

 



 

Odpowiedź 

Zamawiający będzie oceniał przedmiotowe środki dowodowe złożone przez wykonawców wraz z ofertą.  
Złożone dokumenty mają być aktualne na dzień składania oferty i potwierdzać spełnianie warunków 
określonych przez Zamawiającego.  
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